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                                                     BASHKIA TIRANË 

QENDRA SPORTIVE TIRANA 

 

Nr.______prot.                  Tiranë, më___.___.2023 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 
 

          Agjencisë së Prokurimit Publik,  

                   Blv: ”Dëshmorët e Kombit”, Tiranë 

 

                     

Drejtuar: Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë (BOE), shoqëria “Pepa Group Group” 

sh.p.k., me NIPT: L42215009L, me adresë: Autostrada Tiranë – Durrës km 6, Zona 

Kadastrale nr. 2105, Nr. Pasurie 1168/13, Tiranë, me shoqërinë “Active” sh.p.k. me 

NIPT: M01809003P, me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 5, Blvd: “Dëshmorët e Kombit”, 

Kullat Binjake, Nr. 1, kati tetë, Tiranë. 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur - Mallra” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF: 62483 – 03 – 15 - 2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për mirëmbajtje pishine” 

Publikimet e mëparshme: Buletini APP-së, me nr. 26, datë 20.03.2023, 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kost  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë (BOE), shoqëria “Pepa Group Group” 

sh.p.k., me NIPT: L42215009L me shoqërinë “Active” sh.p.k. me NIPT: 

M01809003P, me ofertë ekonomike me vlerë totale 12,821,490 (dymbëdhjetëmilion e 

tetëqind e njëzetëenjëmijë e katërqindenëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik, shoqëria “2 AT” sh.p.k., me NIPT- K14019001H, me adresë: 

Rruga “Picar”, zona kadastrale 3974, nr.pasurie 243/35, Tiranë – me ofertë ekonomike 

me vlerë totale 0 (zero) lekë pa TVSH; 
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3. Operatori Ekonomik, shoqëria “Albania Distribution Chemicals” sh.p.k., me 

NIPT- M11815028I, me adresë: Rruga: “Kavajës”, Buka Sh.a, Nr. 8240, Njësia Nr. 6, 

Tiranë - me ofertë ekonomike me vlerë totale 0 (zero) lekë pa TVSH;  

4. Operatori Ekonomik, shoqëria “Biotec” sh.p.k., me NIPT- L82203011N, me adresë: 

Rruga: “Bashkimi”, Nd. 3, H 1, Vlorë - me ofertë ekonomike me vlerë totale 0 (zero) 

lekë pa TVSH; 

Është s’kualifikuar operatori i mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik, shoqëria “2 AT” sh.p.k., me NIPT- K14019001H, me adresë: 

Rruga “Picar”, zona kadastrale 3974, nr.pasurie 243/35, Tiranë – me ofertë ekonomike 

me vlerë totale 0 (zero) lekë pa TVSH, si dhe nuk ka depozituar dokumentacion sipas 

kërkesave të DST-së; 

2. Operatori Ekonomik, shoqëria “Albania Distribution Chemicals” sh.p.k., me 

NIPT- M11815028I, me adresë: Rruga: “Kavajës”, Buka Sh.a, Nr. 8240, Njësia Nr. 6, 

Tiranë - me ofertë ekonomike me vlerë totale 0 (zero) lekë pa TVSH, si dhe nuk ka 

depozituar dokumentacion sipas kërkesave të DST-së; 

3. Operatori Ekonomik, shoqëria “Biotec” sh.p.k., me NIPT- L82203011N, me adresë: 

Rruga: “Bashkimi”, Nd. 3, H 1, Vlorë - me ofertë ekonomike me vlerë totale 0 (zero) 

lekë pa TVSH, si dhe nuk ka depozituar dokumentacion sipas kërkesave të DST-së; 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Bashkimi i Operatorëve 

Ekonomikë (BOE), shoqëria “Pepa Group Group” sh.p.k., me NIPT: L42215009L, me 

shoqërinë “Active” sh.p.k. me NIPT: M01809003P, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 12,821,490 (dymbëdhjetëmilion e tetëqind e njëzetëenjëmijë e katërqindenëntëdhjetë) 

lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Sportive Tirana, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, dokumentacionin provues të vetëdeklaruar sipas 

Shtojcës 8 “Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit”, si dhe dokumentacionin origjinal 

dhe kopje të njësuara me origjinalin të dokumenteve të ngarkuara në rrugë elektronike, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës 

suaj) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të 

cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 0 (zero) lekë, siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 
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Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

DREJTOR 

 

FATJON DHULI 
 

 

 


